
Absender

Salus BKK

Hauptve
rw

altu
ng

Siemensst
raße 5 a

63263 Neu-Is
enburg

Porto
 

übernim
mt 

Ihre 

Salus B
KK

1

2

3

4

Anleitung

Ausschneiden.

Falten Sie Ecke       in Richtung 
der unbedruckten Blattseite. 
Dasselbe mit Ecke      und      .

Kleben Sie dann Ecke 2 und 3 
an Ecke 1 fest (mit Klebeband 
oder Klebstoff).

Einlegen des Briefes. Ecke      
falten und zukleben. 

Absenden.
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